গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
সংস্কৃতি বিষয়ক মন্ত্রণালয়
বাংলাদেশ সচিবালয়, ঢাকা।

স্মারক : ৪৩.০০.০০০০.১১৯.১৪.৪০৭.১৩/অংশ/- ১৬৮

তারিখ : ১৭ চৈত্র ১৪২২
৩১ মার্চ ২০১৬

বিষয় : পরিদর্শন প্রতিবেদন প্রেরণ।

সংস্কৃতি বিষয়ক মন্ত্রণালয়ের সহকারী প্রধান জনাব মো. ইমরান হোসেন এর গত ১৮-০৩-২০১৬ তারিখের 'খাগড়াছড়ি জেলার ক্ষুদ্র নৃগোষ্ঠীর সংস্কৃতির উন্নয়ন ও সম্প্রসারণ এবং ইতিহাস, ঐহিত্য ও আর্থ-সামাজিক অবস্থা বিশ্লেষণ' শীর্ষক কর্মসূচির আওতায় খাগড়াছড়ি জেলার বাস্তব কাজের অগ্রগতি পরিদর্শন করেন।